[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.01.2024                                                                         № 22-р
г. Новоалтайск

В соответствии  с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 12 января 2024 года № 57/457-8 «Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2024 году» и в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в форме собраний:

1. Определить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на безвозмездной основе, находящиеся в муниципальной собственности и график приема:

МБУК г. Новоалтайска «Городской центр культуры «Современник» (ул. ХII Партсъезда, д. 9а) – вторник с 17:00 до 19:00 час., пятница с 9:00 до 12:00 час.

МБУК г. Новоалтайска «Городской центр культуры «Современник» (культурно-спортивный комплекс) (ул. Республики, д. 4) – вторник с 17:00 до 19:00 час., пятница с 9:00 до 12:00 час.

МБУК г. Новоалтайска «КДЦ «Космос» ДК ЖД»  (ул. Парковая, д. 2) –   понедельник, четверг с 12:00 до 15:00 час., среда с 17:00 до 20:00 час., суббота с 10:00 до 12:00 час.

МБУК г. Новоалтайска «КДЦ «Космос»  (ул. Космонавтов, д. 16) –  понедельник, четверг с 12:00 до 15:00 час., среда с 17:00 до 20:00 час., суббота с 10:00 до 12:00 час.

МБУК г. Новоалтайска «Центральная городская библиотека им. Л.С. Мерзликина» (ул. Октябрьская, д. 31) – понедельник с 9:00 до 12:00 час., среда 13:00 до 17:00 час.

2. Руководителям МБУК г. Новоалтайска «Городской центр культуры «Современник», «Городской центр культуры «Современник» (культурно-спортивный комплекс) (Борисов А.Д.), МБУК г. Новоалтайска «КДЦ «Космос», «КДЦ «Космос» ДКЖД» (Мовенко Е.В.),  МБУК г. Новоалтайска «Центральная городская библиотека им. Л.С. Мерзликина» (Чайка О.Л.) скорректировать план работы.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Щепину Н.В.
Глава города

                      В.Г. Бодунов
О предоставлении   помещений зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации в 2024 году